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 "Bozkırın sesizliğini, çabuk çabuk, yürüyen ayak sesleri bozuyordu. Taşların arasıra sinerek, önümüzdeki duvara dikatle bakmaya başladık. Ayak sesleri yaklaşıyordu. Bir perdenin arkasından çıkar gibi, sisin içinden beklediğimiz adam çıktı. Yıldızların aydınlatığı geceye çıkınca hayretle bakındı. Huzursuz olduğu beliydi. " Nesilerdir ailesinin peşini bırakmayan lanet, Baskervile'lerin sonuncusu Master Henry'nin hayatını da tehdit etmeye başlamıştır. Amcası Charles Baskervile'in şüpheli ölümünün ardından atalarından kalan topraklara dönen Master Henry, ünlü dedektif Sherlock Holmes'ten yardım ister. Holmes, Doktor Watson'u Master Henry ile birlikte bozkırdaki uğursuz malikaneye yolar ve söylentiler, garip komşular, karanlık, bataklık ve doğaüstü olaylardan oluşan bu gizemli davayı çözmek için harekete geçer.
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                                            Book #51 of 2010 Finally got around to reading this although I've had it checked out of the library for a couple of weeks. At first, it was hard to get my head into this book. Once the story started going though, I found I really liked Mercy. It will be interesting to see how the story evolves, because its fairly obvious that Mercy is a bit... more than what she thinks she is. I'm sure I'll get around to reading them someday...
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                                            "And, when you want something, all the universe conspires in helping you to achieve it." WOW! This book is about following your destiny, a beautiful story with a powerful message. I am yet to come across anything like it. One of my all time favorites! Truly inspirational.
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                                            4/7/14 Tekrar okuyun. “Bir adam sadece sızlanmak ve sürünmek istemediğinde bir erkek olmaya başlar ve hayatını düzenleyen gizli adaleti aramaya başlar. Ve zihnini bu düzenleyici faktöre uyarlar, başkalarını durumunun nedeni olarak suçlamayı bırakır ve kendini güçlü ve asil düşüncelerle oluşturur; koşullara karşı durmayı bırakıyor, ancak onları daha hızlı ilerlemesine yardımcı olarak ve kendi içindeki gizli güç ve olasılıkların bir aracı olarak kullanmaya başlıyor. ”
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                                            Gerçekten harika bir konsept ve hikaye. Bir Zaman Yolcusunun karısı Alacakaranlık ile tanışıyor. Ya da böyle bir şey. Ancak, yazarın buna bir devam yazmazsa, boşa harcanan zaman nedeniyle 4 yıldız puanımı 1 yıldız olarak değiştirdiğimi söyleyeyim! (birçok cevaplanmamış soru ...)
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